
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 
 

UCHWAŁA Nr 208/08
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2008 roku
 

zmieniająca uchwałę w sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2008/2009 w szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki.

 

                Na podstawie § 24 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół
publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232) Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

W uchwale Nr 181/08 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2008/2009 w
szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

 

1)         w pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

 

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla młodzieży 5 150
- mechanik pojazdów samochodowych 1 30
- krawiec 1 30
- sprzedawca 1 30
- technolog robót wykończeniowych w budownictwie 1 30
- klasa wielozawodowa 1 30
 

2)         w pkt 3 ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

 

2. Technikum dla młodzieży 9 270
- technik mechanik 1 30
- technik mechanizacji rolnictwa 1 30
- technik hodowca koni 1 30
- technik hotelarstwa 1 30
- technik informatyk 1 30
- technik architektury krajobrazu 1 30
- technik organizacji usług gastronomicznych 1 30
- kucharz 1 30
- technik pojazdów samochodowych 1 30
3)         pkt. 4:

a) ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

 

4. Technikum dla młodzieży 3 90
- technik mechanik 1 30
- technik ekonomista 1 30
- technik pojazdów samochodowych 1 30
 

b) dodaje się ppkt 6 w brzmieniu:

 

6. Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla młodzieży 1 30
- klasa wielozawodowa 1 30

 
 

4)         w pkt 5 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

4. Szkoła Policealna dla dorosłych- kształcenie
    w formie zaocznej

3 90

-     technik informatyk – 2-letnia na             podbudowie szkół średnich 1 30
-      technik rachunkowości - 2-letnia na podbudowie szkół średnich 1 30
-      technik administracji - 2-letnia na podbudowie szkół średnich 1 30

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

UZP Nr 208/08



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisał:
Wiesław Pusz - Starosta
Adam Kamiński – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
 

                                                                                           

 
 
 

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz - Starosta Adam Kamiński – Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Opublikował: Monika Kropiewnicka
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 10-04-2008
Data udostępnienia w BIP: 14-04-2008 09:37
Data modyfikacji informacji: 14-04-2008 09:37


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 208/08

